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《事業所規模５人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

サ ー ビ ス 業

製 造 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 284,525 2,842 4,296 283,493

191,675

19.8

一　般　労　働　者

21.5

所 定 内
労 働 時 間

所 定 外
労 働 時 間

調 査 産 業 計

製 造 業

サ ー ビ ス 業

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業

調 査 産 業 計 162.7

165.4

総 実 労 働
時 間

226,137

出 勤 日 数

給 す る 給
所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

産　　　　業
総 額
現 金 給 与 きまって支

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特 別 に 支

給 す る 給 給 与 給 与 わ れ た 給
特 別 に 支
わ れ た 給 総 額

総 実 労 働 所 定 内 所 定 外
時 間 労 働 時 間 労 働 時 間

パートタイム労働者

前 月 末
労 働 者 数

本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

本 月 末
労 働 者 数

前 月 末 本 月 中 の 増 本 月 中 の 減 本 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

パートタイム労働者

出 勤 日 数

320,233 274,601

326,398

306,848

261,259

307,489

266,088

256,936

17,193

19,388

27,303

7,210233,347

292,201

257,408

246,700

229,633

279,545

76,725

78,068

85,559

73,136

12,656

45,632

60,310

49,912

27,912

15,288

72,446

73,467

77,538

69,420

73,356

74,813

76,141

78,533

72,083

71,481

1,912

1,927

7,026

1,053

69,883

2,367

2,674

995

2,663

1,598 1,875

20.2

20.4

19.5 162.4

10.0

11.6

14.3

96.2

100.9

167.5

157.1

152.7

153.8

148.1

160.6

150.6

95.76.9

6.5

16.9

17.6

17.8

17.5

15.2

4,841 60,837

1.1

94.3

98.5

109.3

97.9

84.7 83.8

108.2

2,191 3,128 191,164 45,921

63,645 2,455

1,795 4,207 43,083

64,271 431 811 63,973 6,771 149 182 6,656

44,429 306 678 44,400 35,149 1,531 3,704 32,633

17,724 660 634 17,75492,850 651 1,168 92,329

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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